
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 21:20

Link do produktu: https://www.xn--mocwsaboci-e0b71a.pl/noc-bluznierstw-ks-piotr-glas-krzysztof-gedlek-p-465.html

  

Noc bluźnierstw - ks. Piotr Glas
Krzysztof Gędłek
Cena 46,90 zł

Cena poprzednia 49,90 zł

Opis produktu

W oczekiwaniu na świt
Nikczemny plan zniszczenia Kościoła trwa, noc bluźnierstw i sztorm herezji przybierają na sile, ale Jezus zapewnił nas: „Nie
bójcie się, Ja zwyciężyłem świat” (por. J 16 , 33) – to słowa, które są wciąż aktualne, może w naszych czasach szczególnie.
Fragment książki

KSIĄDZ PIOTR GLAS, były egzorcysta, rekolekcjonista, autor wielu książek o tematyce duchowej, w długo oczekiwanej i
szczerej rozmowie z KRZYSZTOFEM GĘDŁKIEM odpowiada na najtrudniejsze i najbardziej gorące kwestie, z którymi mierzą
się dziś świat, Kościół i chyba każdy wierzący.
Wyjaśnia, jak rozpoznać nowe „herezje” i bluźnierstwa wiernych i duchownych: odejście od głoszenia Ewangelii, otwarcie na
świeckie prądy i idee oraz podejmowane za wszelką cenę próby pojednania chrześcijaństwa ze światem. Stawia pytania o
drogę synodalną i inne reformy o charakterze dogmatyczno-duszpasterskim, jak również o granice prawdziwego
posłuszeństwa w Kościele.
Opisuje też duchowe przyczyny i konsekwencje wojny na Ukrainie i pandemii COVID-19.

Czy żyjemy już w czasie oczyszczenia? Czy przed nami okres prześladowań, nowych katakumb i władzy
Antychrysta?

W książce nie zabrakło słów o chrześcijańskiej nadziei. Ksiądz Glas łączy miłość do Boga i Kościoła z odważnym mówieniem o
tym, co w Kościele złe i fałszywe.

KS. PIOTR GLAS – ceniony polski rekolekcjonista, były egzorcysta i autor wielu książek, m.in.: Dzisiaj trzeba wybrać, Ocalenie
w Maryi czy Ostateczna bitwa o rodzinę. Na co dzień pełni posługę duszpasterską w Wielkiej Brytanii.
KRZYSZTOF GĘDŁEK – redaktor, dziennikarz portalu PCh24.

To jest czas największej próby, zagrożenia i decyzji dla każdego z nas. Szatan jest bezsilny wobec tych, którzy nie dają mu
przyzwolenia na działanie, którzy odrzucają wszystko, na czym choćby spoczął cień zła i niezgodności z Ewangelią. Nie ma
kompromisu z szatanem. W tych demonicznych ciemnościach, jakie za zgodą ludzi coraz bardziej spowijają świat, jedyną
ostoją jest heroiczna wiara. Pewność wiary i powierzenie się opiece Matki Najświętszej to kluczowe sprawy.
Fragment książki
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